雲南様式第７号
	部　長
	次　長
	課　長
	主　査
	Ｇ　Ｌ
	担　当
	合　議

平成　　年　　月　　日

雲南市長　○　○　○　○　様

請負者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

変　更　工　程　表

工　事　名:
上記工事について平成　　年　　月　　日契約内容の変更がありましたので、契約約款第１９条の規定に基づき下記のとおり提出します。

記

	費　目
	工　種
	◯　　　月
	◯　　　月
	◯　　　月
	摘　　　要

	10　　20
	10　　20
	10　　20

備考　１．工程は棒線でそれぞれの日を明示し、当初を………変更を───で記入すること。

例３……………12

　９─────22

２．変更契約によらない現地の事情により工程表に変更があったときは、「○○○○の理由により変更したいので」として上記に準じ提出すること。

３．変更カ所のみでなく全体について記入するが変更のない工種は対照を要しない。（実線で記入する）